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Podktadka sprezynujgca MP-JET 3,1

mm (20 szt.)
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EAN-Code

Produktbeschreibung
Podktadka sprezynujgca MP JET

e Srednica wewnetrzna : 3,1 mm.
¢ w jednym opakowaniu znajduje sie 20 szt. podktadek

Nr katalogowy : 0722

0.47 Euro
722
722
20048815
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